26/04/2024, 11:01 Indicação 1197/2024 proc. 1669/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91333 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED
PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1669/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE MANUTENÇÃO EM PORTÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL
GOVERNADOR MARCELO
ALENCAR - ESPÍRITO SANTO,
BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção
em portão da Escola Municipal Governador Marcelo Alencar - Espírito Santo, bairro
Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária, tendo em vista que o portão está em
péssimas condições. Sendo assim, solicitamos a reforma com vistas à
segurança da escola, dos alunos, professores, pais e frequentadores do local.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2024

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 26/04/2024 - 10:02:16
Processo: 1669/2024 às 26/04/2024 - 10:56:44

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000111971669

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000111971669
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000111971669